mara Municipal aprovou e ele sanciona a se 
guinte Lei: - 

Art.lO) - Fica o Poder Executivo Munici 
pal autorizado á alienar 42.450 (quarenta­ 
e duas mil quatrocentos e cinquenta) ações 
sendo, 37.925 (trinta e sete mil, novecen­ 
tos e vinte e cinco) Ordinárias e 4.525 
(.quatro mil, quinhentos e vinte e cinco) - 
preferenciais classe "A", pertencente ao 
Município de Caracol-MS., junto a Empresa 

de Energia Elétrica de Mato Grosso do Sul. 
Art.20) - O preço mínimo para alienação 

das referidas ações será de CR$ 43,00 (qua 
renta e três cruzeiros reais);